第３号様式の３（第３条，第３条の２関係）
登録事項変更届出書・書換え交付申請書
      　　　　　　　　　　　　二級建築士

私は，このたび下記のとおり          登録事項に変更が生じましたので，建築士法施行

          　　　　　　　　　　木造建築士
  　　第３条第１項　　　　　　　　　登録事項の変更を届け出ます。

細則　　　　　　　　の規定により，
　　第３条の２第２項　　　　　　　書換え交付を申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

鹿児島県知事　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　　　－

住所
                                　　        氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

記
	登　録　事　項
	変　更

	 　　 ふりがな
  １　氏名

	  ２　生年月日
	年　　月　　日生
	年　　月　　日生

	  ３　性別

	  ４  登録種別
	  二級建築士　・　木造建築士
	写　真

貼付欄

	  ５　登録番号
	  第　        　　　　　　号

	  ６　登録年月日
	              年　　月　　日

	７

講習受講履歴
	講習の種別

	修了年月日
	              年　　月　　日

	修了証番号
	第　　　　　　　　　　　号

	８　変更年月日
	              年　　月　　日

	  ９　変更の理由

	※　受　付　印
	※

審

査
	収入

証紙
	写真

照合
	戸籍

照合
	名簿

照合
	名簿

登録
	免許証
交　付

  備考１　氏名を自筆で記入したときは，押印を省略することができます。

　　　２　※欄は，記入しないでください。
　　　３　写真は，申請前６月以内に，脱帽し，正面から上半身を写した無背景の縦3.0センチメートル，横2.4センチメートルのものとし，その裏面に氏名及び撮影年月日を記入してください。
　　　４　届出等の原因となった事実を証する書類（戸籍謄本又は戸籍抄本）を添付してください。
５　７欄には，建築士法第22条の２に定める講習のうち，直近に受講した講習について記入し，修了証の写しを添付してください。